
INTERNAL REVENI'E SERVICE
P.  O .  BOX 2508
CINCINNATI, OH 4520L

DEPARII4EN:T OF THE TREAST'RY

Employer Identif ication Number :
Da te :  27 -L478026

f l t020 l0  DLN:
1 7 0 5 3 0 8 8 3 0 2 0 3 0

GONDOLIER BOOSTER CLttB Contact Person:
].3OOO VENICE BLVD ROGER W VAI{CE ID# 31173
LoS AI.lcELEs, cA 90056 Contact Telephone Number:

( 8 7 7 1  8 2 9 - s s 0 0
. Accounting Period Ending:

,June 30
Pub1ic Charity Status:

170  (b )  (1 )  (A )  (w i )

Form 990 Required:
Yes

Effective Datse of Exemption:
December 14, 2OO9

Contribution Deductibility :
Yes

: Mdendum Applies:
No

Dear Applicants:

vfe are pleased Eo inform you that upon review of your applicatsion for tax
exempE status we have determined that you are exempt from Federal income tax
under section 501(c) (3) of the Internal Revenue Code. Contributions to you are
deductible under section 170 of the Code. You are also qualified to receive
tax deductible bequests, devises, tsransfers or gifts under section 2055, 2LO6
or 2522 of the Code. Because this leEEer could help resolve any guestions
regarding your exempt status, you should keep it in your permanent records.

organizations exempt under section 501(c) (3) of the Code are further classified
as either public charities or private foundations. We determined tshat you are
a public charity under the Code section(s) Iisted in the heading of tshis
let ter .

Please see enclosed Publication 422L-PC, Compliance Guide for 501(c) (3) Public
Charitsies, for some helpful information about your responsibilities as an
exempt organization.

Lefter 947 (DOICG)
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GONDOLTER BOOSTER CLUB

Enc losu re :  Pub f i ca t i on  422L -PC

Sincerely ,

Robert Choi
Director, Exempt Organizations
Rulings and Agreements

Lerrer  947 (DOICG)


